

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	AA-CPB-23096
Capítol	01	TRAMIFICAT
Sub-capítol	02	MOVIMENT DE TERRES
Sub-capítol (1)	01	MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 5)	71,86	2,000	143,72
2	J030F60F	U	Determinació de l'equivalent de sorra d'una mostra d'àrids fins, segons la norma UNE-EN 933-8 (P - 2)	27,84	1,000	27,84
3	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 4)	40,23	1,000	40,23
4	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 6)	134,68	1,000	134,68
5	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 7)	48,06	1,000	48,06
6	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 8)	43,42	1,000	43,42
7	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 12)	14,22	3,000	42,66
8	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 14)	15,20	15,000	228,00
9	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 15)	152,06	3,000	456,18
10	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 3)	35,30	1,000	35,30

TOTAL	Sub-capítol (1)	01.01.02.01	1.200,09
--------------	------------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	AA-CPB-23096
Capítol	01	TRAMIFICAT
Sub-capítol	03	FERMS I PAVIMENTS
Sub-capítol (1)	01	MATERIALS GRANULARS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 16)	9,86	2,000	19,72
2	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 13)	40,72	2,000	81,44

TOTAL	Sub-capítol (1)	01.01.03.01	101,16
--------------	------------------------	--------------------	---------------

Obra	01	AA-CPB-23096
Capítol	01	TRAMIFICAT
Sub-capítol	03	FERMS I PAVIMENTS
Sub-capítol (1)	02	AGLOMERATS BITUMINOSOS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 17)	19,01	24,000	456,24

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

2	J9V1310L	U	Mesura de la macrotextura superficial d'un paviment mitjançant el mètode volumètric, segons la norma UNE-EN 13036-1 (P - 19)	29,64	1,000	29,64
3	JZ21U010	U	Rebliment del forat deixat per a l'extracció d'una proveta testimoni de ferm de mescla bituminosa (P - 20)	28,06	15,000	420,90
4	J9H1J10M	U	Determinació de la dotació de lligant residual, pel mètode de safata, d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 353 (P - 18)	67,01	6,000	402,06

TOTAL	Sub-capítol (1)	01.01.03.02	1.308,84
--------------	------------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	AA-CPB-23096
Capítol	01	TRAMIFICAT
Sub-capítol	03	FERMS I PAVIMENTS
Sub-capítol (1)	04	ENCINTATS, VORERES I ILLETES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0609806	U	Cura i assaig a flexotracció d'una proveta prismàtica de 15x15x60 cm, segons la norma UNE-EN 12309-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-5 (P - 9)	35,37	2,000	70,74
2	J060SA09	U	Mostreig, realització del con d'abrams, elaboració de provetes, cura i assaig a flexotracció d'una sèrie de tres provetes prismàtiques de 15x15x60 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-5 (P - 11)	133,33	1,000	133,33
3	J060K201	U	Determinació del contingut d'aire pel mètode de pressió d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-7 (per ambients XF2 i XF4) (P - 10)	93,08	1,000	93,08
4	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 1)	35,30	1,000	35,30
5	J9V1310L	U	Mesura de la macrotextura superficial d'un paviment mitjançant el mètode volumètric, segons la norma UNE-EN 13036-1 (P - 19)	29,64	3,000	88,92
TOTAL	Sub-capítol (1)	01.01.03.04			421,37	

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 4 : Sub-capítol (1)			Import
Sub-capítol (1)	01.01.01.01	TREBALLS PREVIS I DEMOLICIONS	0,00
Sub-capítol	01.01.01	TREBALLS PREVIS I DEMOLICIONS	0,00
Sub-capítol (1)	01.01.02.01	MOVIMENTS DE TERRES	1.200,09
Sub-capítol (1)	01.01.02.02	ASSAJOS CARACTERITZACIÓ	0,00
Sub-capítol	01.01.02	MOVIMENT DE TERRES	1.200,09
Sub-capítol (1)	01.01.03.01	MATERIALS GRANULARS	101,16
Sub-capítol (1)	01.01.03.02	AGLOMERATS BITUMINOSOS	1.308,84
Sub-capítol (1)	01.01.03.03	ASSAJOS	0,00
Sub-capítol (1)	01.01.03.04	ENCINTATS, VORERES I ILLETES	421,37
Sub-capítol	01.01.03	FERMS I PAVIMENTS	1.831,37
Sub-capítol (1)	01.01.04.01	DRENATGE LONGITUDINAL	0,00
Sub-capítol	01.01.04	DRENATGE	0,00
Sub-capítol (1)	01.01.05.01	SENYALITZACIÓ VERTICAL DE CODI	0,00
Sub-capítol (1)	01.01.05.02	SENYALITZACIÓ VERTICAL D'ORIENTACIÓ	0,00
Sub-capítol (1)	01.01.05.03	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL	0,00
Sub-capítol (1)	01.01.05.04	ABALISAMENT I DEFENSES	0,00
Sub-capítol	01.01.05	SEGURETAT VIAL	0,00
Sub-capítol (1)	01.01.06.01	AF_TEL_01	0,00
Sub-capítol (1)	01.01.06.02	AF_ENLL_01	0,00
Sub-capítol (1)	01.01.06.03	AF_CLA_01	0,00
Sub-capítol (1)	01.01.06.04	AF_CT_01	0,00
Sub-capítol (1)	01.01.06.05	AF_AP_01	0,00
Sub-capítol (1)	01.01.06.06	LOCALITZACIÓ DE SERVEIS	0,00
Sub-capítol	01.01.06	SERVEIS AFECTATS	0,00
Sub-capítol (1)	01.01.07.01	XARXA TELECOMUNICACIONS CTTI	0,00
Sub-capítol	01.01.07	XARXA TELECOMUNICACIONS CTTI	0,00
Sub-capítol (1)	01.02.02.01	CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS	0,00
Sub-capítol (1)	01.02.02.02	CÀRREGA I TRANSPORT DE RESIDUS	0,00
Sub-capítol (1)	01.02.02.03	DEPOSICIÓ DE RESIDUS	0,00
Sub-capítol	01.02.02	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Sub-capítol (1)	01.02.03.01	PA COBRAMENT ÍNTEGRE	0,00
Sub-capítol (1)	01.02.03.02	PA A JUSTIFICAR	0,00
Sub-capítol	01.02.03	PARTIDES ALÇADES	0,00
			3.031,46

NIVELL 3 : Sub-capítol			Import
Sub-capítol	01.01.01	TREBALLS PREVIS I DEMOLICIONS	0,00
Sub-capítol	01.01.02	MOVIMENT DE TERRES	1.200,09
Sub-capítol	01.01.03	FERMS I PAVIMENTS	1.831,37
Sub-capítol	01.01.04	DRENATGE	0,00
Sub-capítol	01.01.05	SEGURETAT VIAL	0,00
Sub-capítol	01.01.06	SERVEIS AFECTATS	0,00
Sub-capítol	01.01.07	XARXA TELECOMUNICACIONS CTTI	0,00
Capítol	01.01	TRAMIFICAT	3.031,46
Sub-capítol	01.02.01	SEGURETAT I SALUT	0,00
Sub-capítol	01.02.02	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Sub-capítol	01.02.03	PARTIDES ALÇADES	0,00
Capítol	01.02	NO TRAMIFICAT	0,00

RESUM DE PRESSUPOST

			3.031,46
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	TRAMIFICAT	3.031,46
Capítol	01.02	NO TRAMIFICAT	0,00
Obra	01	AA-CPB-23096	3.031,46
			3.031,46
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	AA-CPB-23096	3.031,46
			3.031,46

CONTROL DE QUALITAT. MILLORA DE LA INTERSECCIÓ A LA ZONA INDUSTRIAL LA TEULERIA - PLA DE ROMANÍ
AMB L'N-141C AL PK 29+084
MOIÀ
CLAU: AA-CPB-23096

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	3.031,46
-------------------------------------	----------

Subtotal	3.031,46
-----------------	----------

21 % IVA SOBRE 3.031,46.....	636,61
------------------------------	--------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 3.668,07
---------------------------------------	------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(TRES MIL SIS-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB SET CÈNTIMS)
